0430BL15A0100E Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼できる販売代理店-Ocean-Components.com
Eメール: Info@Ocean-Components.com
住所：Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0430BL15A0100E Johanson Technologyサプライヤー Johanson Technologyディストリビューター
Johanson Technology
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル 0430BL15A0100E
メーカー Johanson Technology
説明 BALUN 400MHZ-460MHZ 50/100 0805
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
データシート
シリーズ -
リターンロス（最小） 9.5dB
位相差 180° ±10°
パッケージング Tape & Reel (TR)
パッケージ/ケース 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
他の名前 Q11189970
装着タイプ Surface Mount
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
挿入損失（最大） 1.0dB
インピーダンス - バランス/アンバランス 50 / 100 Ohm
周波数範囲 400MHz ~ 460MHz
詳細な説明 RF Balun 400MHz ~ 460MHz 50 / 100 Ohm 0805 (2012 Metric), 6 PC Pad
0430BL15A0100E
モデル: 0430BL15A0100E
メーカー/ブランド: Johanson Technology
製品の説明 BALUN 400MHZ-460MHZ 50/100 0805
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
0430BL15A0100E.pdf
見積もりをリクエストする
0430BL15A0100Eの仕様
0430BL15A0100E.pdf
関連ラベル
関連商品
0430910301
メーカー:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
説明:  093 RCPT HSG W/LTCH NATURAL 3CKT
在庫:  Out stock
RFQ
0430613207
メーカー:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
説明:  RCPT HSG GLOW 156 KK SPOX 7CKT
在庫:  Out stock
RFQ
0430613307
メーカー:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
説明:  RCPT HSG GLOW 156 KK SPOX 7CKT
在庫:  Out stock
RFQ
0431167281
メーカー:  Fair-Rite Products Corp.
説明:  FERRITE 240OHM HINGED 10.16MM
在庫:  Out stock
RFQ
04308
メーカー:  Vicor
説明:  MINI MODULE THERMAL PAD
在庫:  955 pcs
RFQ
0431164951
メーカー:  Fair-Rite Products Corp.
説明:  FERRITE 280OHM HINGED 5.11MM
在庫:  Out stock
RFQ
0430901505
メーカー:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
説明:  MODJACK VERT LOPRO 165 RAD 8/10
在庫:  Out stock
RFQ
0431164051
メーカー:  Fair-Rite Products Corp.
説明:  FERRITE 310OHM SOLID 65.28MM
在庫:  53 pcs
RFQ
0431164181
メーカー:  Fair-Rite Products Corp.
説明:  FERRITE 260OHM HINGED 13.06MM
在庫:  Out stock
RFQ
0430910201
メーカー:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
説明:  093 RCPT HSG W/LTCH NATURAL 2CKT
在庫:  Out stock
RFQ
0431164281
メーカー:  Fair-Rite Products Corp.
説明:  FERRITE 310OHM HINGED 6.60MM
在庫:  Out stock
RFQ
0431163951
メーカー:  Fair-Rite Products Corp.
説明:  FERRITE 300OHM SOLID 63.50MM
在庫:  Out stock
RFQ